Протокол заседания Закупочной комиссии АО «СРТС» по закупкам товаров, работ, услуг от 30.05.2024

Утверждаю
Генеральный директор АО «СРТС»

________________ М.П. Шаев
«_____»_________2024 г.

ПРОТОКОЛ №18-ЗК
г. Стерлитамак									   30.05.2024 г.
Наименование закупки: Поставка ЖБИ и товарного бетона, раствора.
Заказчик закупки: Акционерное общество «Стерлитамакские распределительные тепловые сети».
Номер закупки: 32413618707 (0066724016DP).
Способ и форма закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Квалификационный отбор: Не проводился.
Наименование и адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ЭТП РЭСТ (www. etp.r-est.ru).
Сведения о закупаемой продукции:
· Предмет договора (лота): Поставка ЖБИ и товарного бетона, раствора;
· Максимальное значение цены договора составляет 2 063 520,00 руб. (два миллиона шестьдесят три тысячи пятьсот двадцать рублей 00 коп.), с учетом всех расходов, предусмотренных проектом договора, и налогов, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства;
· Объем закупаемой продукции: в соответствии с техническим заданием;
· Срок исполнения договора: июнь-сентябрь 2024 г.
Дата и время проведения заседания закупочной комиссии (подведение итогов): 30.05.2024 г., в 10 часов 00 минут (время местное).
Форма проведения заседания: Очная.
Наименование и состав закупочной комиссии: Состав Закупочной комиссии АО «СРТС» (далее – «закупочная комиссия») утвержден приказом АО «СРТС» от 08.11.2018 № 17. В закупочную комиссию входит 7 (семь) членов (в том числе 1 (один) без права голоса), из них в заседании приняло участие 7 (семь) – кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.
ВОПРОСЫ ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС № 1: Утверждение результатов рассмотрения заявок на участие в закупке.
ОТМЕТИЛИ:
1. Открытие доступа к заявкам, поданным на участие в закупке, было осуществлено оператором электронной торговой площадки в установленную извещением дату: 29.05.2024 г. и время: в 09 часов 00 минут (время местное).
2. На участие в закупке поступило: 1 (Одна) заявка.
Сведения о поступивших заявках:
	№ п/п
	Идентификационный номер участника процедуры закупки
	Цена заявки (суммарная стоимость единичных расценок), руб.
	Дата и время регистрации заявки на ЭТП

	1
	19328
	2 063 140.00 (с НДС)
	28.05.2024 12:33:25

3. Закупочная комиссия рассмотрела заявки участников процедуры закупки, документы, доступ к которым был представлен оператором торговой электронной площадки, на соответствие установленным в п.23 информационной карты извещения критериям отбора.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты рассмотрения заявок на участие в закупке:
	Идентификационный номер участника процедуры закупки
	Принятое решение/ основание для принятого решения
	Результаты голосования

	19328
	Отклонить от участия в закупке
	«За» - 6 голосов;
«Против»- 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов.

ВОПРОС № 2: Об отклонении заявок на участие в запросе предложений.
Предложение на участие в запросе предложений №19328 не отвечает условиям запроса, поскольку содержит не соответствие заявленному перечню закупочной документации в части:
- Представлено не полное наименование ТМЦ – Техническое задание п. 1.

Предлагается отклонить данное предложения на участие в запросе на основании п.25 Извещения о запросе котировок.

ВОПРОС № 3: Об отмене проведения конкурентной процедуры

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Комиссия приняла решение отменить проведение конкурентной процедуры ввиду отсутствия участников соответствующих запросу. Процедура будет переобъявлена по решению Заказчика
Результаты голосования закупочной комиссии:
«За» - 6 голосов;
«Против»- 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов.
Подписи:
Председатель закупочной комиссии 		______________ /Е.Г. Корсаков/
Заместитель председателя комиссии		______________ / Р.Н. Хисамиев /
Члены закупочной комиссии			______________ /О.М. Перина/
							______________ /И.Г. Березина/
							______________ /С.В. Дягулев/
							______________ /Н.А. Джананова/

Секретарь закупочной комиссии			______________ /Е.А. Парфенов/